R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 963
ze dne 27. 05. 2009      

uspořádání kulturní akce ve společenském sále MZŠ Polesná – listopad 2009
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání  koncertu kapely BROUCI band ve společenském sále MZŠ Polesná

s c h v a l u j e  
uvolnění finančních prostředků ve výši 20.000,- Kč na tuto akci a vstupné ve výši 150,- Kč, finanční prostředky budou uvolněny z VHČ
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 964

ze dne 27. 05. 2009      

jmenování řídícího výboru pro zavedení e- spisu
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e 
řídící výbor pro realizaci projektu e-spis pro Úřad MČ Praha 21 ve složení Vladimír Saitz – vedoucí řídícího výboru, Petr Vlásenko – náhradník vedoucího řídícího výboru, Martin Nedvěd – administrátor a Blanka Horká – metodik spisové služby 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 965

ze dne 27. 05. 2009      

žádost 1. MŠ o schválení navýšení kapacity
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
navýšení kapacity 1. MŠ, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, Čentická 2222 od 1. 1. 2010 

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zajistit stavební úpravy a dodržení termínu předání k užívání – červenec 2009
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 966

ze dne 27. 05. 2009      

úplata za školné v MŠ na školní rok 2009/2010
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výši úplaty v MŠ Sluníčko, Polesná 1690; 1. MŠ, Čentická 2222; MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a MŠ Rohožník, Žárovická 1653 na školní rok 2009/2010 ve výši 600,- Kč na dítě/měsíc dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 967

ze dne 27. 05. 2009      

návrh na udělení odměn ředitelkám MŠ a řediteli MZŠ za 1. pololetí roku 2009
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený návrh odměn řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, MZŠ, Polesná 1690; ředitelkám pí Janě Cenkrové, l. MŠ, Čentická 2222; pí Naděždě Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; Bc. Miluši Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a pí Ivaně Huttové, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy. Předložený návrh odměn je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 968

ze dne 27. 05. 2009      

platové výměry ředitelek MŠ a ředitele MZŠ
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložené platové výměry od 1. června 2009 řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, MZŠ, Polesná 1690; ředitelkám pí Janě Cenkrové, l. MŠ, Čentická 2222; pí Naděždě Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; Bc. Miluši Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a pí Ivaně Huttové, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy

p o  v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 969

ze dne 27. 05. 2009      

prověření bezpečnosti dřevin z hlediska ochrany zdraví občanů na pozemcích MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
prověření bezpečnosti dřevin z hlediska ochrany zdraví občanů na pozemcích MČ Praha 21
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) u označených dřevin dle bodového ohodnocení 1 a 2 urychleně zahájit kácení, a to v co nejkratší lhůtě bez ohledu na období vegetačního klidu. U ostatních dřevin označených dle bodového označení 3,4 a 5 provést v době vegetačního klidu pokácení, zdravotní řezy, konzervační ošetření a zajistit náhradní výsadbu za pokácené stromy vhodnými původními dřevinami dle finančních prostředků v rozpočtu OŽPD pro rok 2009 a pokračovat v této činnosti v roce 2010. Bodové ohodnocení je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 970

ze dne 27. 05. 2009      

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 – pondělí 15. června 2009 v 18.00 hod., které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21

s c h v a l u j e 
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í 
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 971

ze dne 27. 05. 2009      

návrh na udělení odměn vedoucím pracovníkům
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení odměn za dobrou práci vedoucím pracovníkům Úřadu MČ Praha 21 za první pololetí 2009 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 972

ze dne 27. 05. 2009      

žádost o výmaz předkupního práva z katastru nemovitostí pro hl. m. Prahu

smlouvy o převodu vlastnictví jednotky 1611/09
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
zaplacení pokuty za porušení předkupního práva na bytovou jednotku 1611/09 
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) po úhradě pokuty podat návrh na výmaz předkupního práva na KN pro hl. město Prahu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 973

ze dne 27. 05. 2009      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Mobilní příčka pro sál v polyfunkčním domě“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Mobilní příčka pro sál v polyfunkčním domě“
s c h v a l u j e  
níže uvedený  seznam firem k předložení nabídky a hodnotící kritéria a jejich váhy: cena díla 90%, doba záruky 5% a délka realizace 5%

Seznam firem: 

I.) MVS, s.r.o.

Stará 72, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25045571
II.) Nüsing ČR, spol. s r.o.

Za Válcovnou 47, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25447220
III. ) Barevný svět, s.r.o.

Husova 59, 460 01 Liberec, IČ 48264725
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vyzvat firmy k předložení nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

 R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 974

ze dne 27. 05. 2009      

žádost o předání PD na provedení kanalizační stoky v ul. Račiněveská
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost společnosti Prosper s.r.o. o předání projektové dokumentace na provedení kanalizační stoky v ul. Račiněveská a Dobřichovská
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) postoupit žádost OMI MHMP a společnosti ZAVOS s požadavkem na bezúplatné předání příslušné části PD v zájmu občanů MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 975

ze dne 27. 05. 2009      

záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě – restaurace včetně salonku
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
záměr na pronájem části komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování  restaurace včetně salonku s barem 
s c h v a l u j e 
komisi pro hodnocení nabídek ve složení : pí Andrea Vlásenková, ing. Petr Štulc, MUDr. Zuzana Dastychová, ing. Vladislav Mareček, ing. Tomáš Vaníček, RNDr. Soňa Beroušková a Josef Roušal 
s c h v a l u j e 
kritéria a jejich váhy:

výše nájemného v Kč/m²/měsíc





65 %

způsobilost a zkušenosti z oblasti hostinských služeb

nebo provozování kulturních nebo zábavních zařízení


  5 %                                                  
kvalita podnikatelského záměru včetně využití salonku s barem

30 %

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (VHČ ve spolupráci s OMI) zveřejnit záměr a předložit hodnocení včetně návrhu smlouvy na jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 976

ze dne 27. 05. 2009      

změna indexu minimálního podílu bydlení – parc. č. 580/20,25 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
se změnou indexu minimálního podílu bydlení z C5 na C0 na svých pozemcích parc. č. 580/20,25 v k.ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 977

ze dne 27. 05. 2009      

návrh obecně závazné vyhlášky pro výpočet daně z nemovitostí – místní koeficient
Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
s návrhem vyhlášky, kterou se stanoví místní koeficient pro výpočet daně z nemovitostí
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat gestora návrhu obecně závazné vyhlášky v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 978

ze dne 27. 05. 2009      

pronájem pozemků č.parc. 2268  a  2267– zařízení staveniště SKANSKA CZ a.s.
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
záměr na pronájem části pozemků č.parc. 2268  a č. parc. 2267 o výměře 1477 m² v k.ú. Újezd nad Lesy firmě SKANSKA a.s., který bude využíván jako zařízení staveniště do         31. 12. 2009
s c h v a l u j e  
návrh nájemní smlouvy
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 zveřejnit záměr na úřední desce
p o  v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 979

ze dne 27. 05. 2009      

rozpočtové opatření č. 27
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 27 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 980

ze dne 27. 05. 2009      

rozpočtové opatření č. 28
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 28 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 981

ze dne 27. 05. 2009      

rozpočtové opatření č. 29
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 29 – úpravou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 982

ze dne 27. 05. 2009      

rozpočtové opatření č. 30
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 30 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 983

ze dne 27. 05. 2009      

žádost Školního sportovního klubu o dotaci na doskočiště skoku vysokého
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
žádost Školního sportovního klubu při MZŠ Polesná o dotaci ve výši 98.000,- Kč na doskočiště skoku vysokého vzhledem k nedostatku finančních prostředků v rozpočtu na rok 2009. Tento požadavek bude zapracován do návrhu rozpočtu na rok 2010.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 984

ze dne 27. 05. 2009      

nákup výpočetní techniky – uvolnění finančních prostředků
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
převedení finančních prostředků z kapitoly 10 Pokladní správa - rezerva do kapitoly 09 – Vnitřní správa ve výši 235.000,- Kč na nákup výpočetní techniky pro zavedení e-spisu pro Úřad MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 985

ze dne 27. 05. 2009      

zrušení usnesení Rady MČ Praha 21 č. 950 ze dne 6. 5. 2009      
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 21/2001 s nájemcem OMV ČR
Rada Městské části Praha  21

r u š í 
usnesení Rady MČ Praha 21 č. 950 ze dne 6. 5. 2009
s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. 21/2001 ze dne 16. 5. 2001 s nájemcem OMV Česká republika, s.r.o., se sídlem 140 21 Praha 4, Budějovická 3
p o  v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 986

ze dne 27. 05. 2009      

zásady pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele v roce 2010

a návrh rozpočtu fondu zaměstnavatele na rok 2010

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nové znění „Zásad pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele“ v roce 2010, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení  

s c h v a l u j e 
návrh rozpočtu fondu zaměstnavatele na rok 2010, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

